
План-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков 
на  2015  год 

Наименование заказчика Администрация Любницкого сельского поселения 

Юридический адрес,  
телефон, электронная  
почта заказчика 

Российская Федерация, 175411, Новгородская обл, Валдайский р-н, 
д.Любница, ул. Молодёжная, д.79Телефон (факс): 8(81666)41-435 
E-mail lubnitsa@mail.ru 

ИНН 5302011167 

КПП 530201001 

ОКАТО 49208831000 

КБК ОКВЭ
Д 

ОКДП Условия контракта Способ  
размещения 
заказа 
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е 
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N  
заказа 
(N  
лота) 
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та кон-  
тракта 
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и-  
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рения 

коли-  
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(объем) 

ориенти-  
ровочная  
начальная 
(макси-  
мальная)  
цена  
контракта 

условия  
финансово
го 
обеспечен
ия 
исполнени
я 
контракта  
(включая  
размер  
аванса <*>) 

график осуществления  
процедур закупки 

срок  
размещения 
заказа  
(мес.,  
год) 

срок  
исполнения  
контракта  
(месяц,  
год) 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

9420104
9020100
244223 

75.11.
32 

401041
9 

1 Поставка 
электроэнергии 

Согласно 
тех 
заданию 

Килова
тт-час 

20210 135 000.00 0%  Январь 2015г. 

 

Декабрь 

2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
242221 

75.11.
32 

642002
0 

2 Телефонная связь Согласно 
тех 
заданию 

услуга  30 000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
242226 

75.11.
32 

722002
0 

3 Сервисное 
обслуживание 
программы 1-С 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 7500.00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
244225 

75.11.
32 

661302
0 

4 Работы по 
обслуживанию 
имущества и              
т/о а/м 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  2500.00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
244226 

75.11.
32 

221311
190 

5 Подписка 
периодических 
изданий 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  5000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
244226 

75.11.
32 

851204
0 

6 Медицинский 
осмотр водителя 
и муниципальных 
служащих 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  6000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
244226 

75.11.
32 

804002
0 

7 Обучение 
служащих и мун. 
служащих 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 5000,00 

 

0% Февраль 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 



9420104
9020100
244226 

75.11.
32 

661302
0 

7 Страхование 
машин 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 4000,00 

 

0% Февраль 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
244340 

75.11.
32 

369911
0; 
210103
0 

8 Приобретение 
канцелярских 
товаров; бумаги 

Согласно 
тех 
заданию 

шт 250 25 000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
9020100
244340 

75.11.
32 

232021
0 

9 Приобретение 
ГСМ(бензин) 

Согласно 
тех 
заданию 

Л. 1750 55 000,00 

 

0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420113 
0602661 
242226 

75.11.
32 

726001
0 

10 

 

Приобретение 
программного 
обеспечения 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  15000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015  

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420113
0602661
242226 

75.11.
32 

722002
0 

11 Сервисное 
обслуживание 
программы 1-С 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  5000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420113
9137065
244340 

75.11.
32 

369911
0,2101
030 

12 Приобретение 
канцелярских 
товаров, бумаги 

Согласно 
тех 
заданию 

шт 3 

 

500,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420203
9065118
244340 

75.11.
32 

369911
0;2101
030 

13 Приобретение 
канцелярских 
товаров, бумаги 

Согласно 
тех 
заданию 

шт 150 5760,00 

 

0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420310
9070060 

75.11.
32 

752304
0 

14 Очистка 
пожарного 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  16600,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 

 



244225 водоема  постав 

9420409
0202621
244340 

75.11.
32 

454004
0 

15 Паспортизация 
дорог местного 
значения  

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  75000,00 

 

0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420409
9080072
244225 

75.11.
32 

454004
0 

16 Капитальный ремонт 
дорог 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 148700,00 0% Март 2015 Декабрь 
2015 

Аукцион  

9420409
9080071
244225 

75.11.
32 

454037
5 

17 Текущий ремонт и  
содержание  дорог 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 200000,00 0% Январь 2015 Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420409
0402641
244225 

75.11.
32 

359904
0 

18 Безопасность 
дорожного движения, 
уличное освещение 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 61000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015  

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420502
0502650
244340 

75.11.
32 

315001
0 

19 Приобретение 
энергосберегающ
их ламп 

Согласно 
тех 
заданию 

шт 25 30000,00 

 

 

0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420502
9210090
244340 

75.11.
32 

402211
121 

20 Техническое 
обслуживание 
газопровода 

Согласно 
тех 
заданию 

шт 1 32000,00 

 

 

0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420503
9311101
244225 

75.11.
32 

453005
0 

21 Ремонт  сетей 
уличного 
освещеня 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга. 1 60000,00 0% Февраль 2015 Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 



9420503
9318101
810242 

75.11.
32 

401041
9 

22 Уличное 
освещение 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 661900,00 0% Январь 2015 Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420503
9311102
244290 

75.11.
32 

931304
0;9313
253 

23  
Приобретение 
венков ;надписи на 
на мрам. досках 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 15000,00 0% Февраль 2015 Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420503
9311102
244340 

75.11.
32 

242224
1 

24  
Приобретение 
хозяйственных 
материалов  
 
 
 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 15000,00 0% Февраль 2015 Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420503
9311103
244225 

75.11.
32 

901002
0 

25 Прочие работы по 
благоустройству 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  254400,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420503
9311103
244340 

75.11.
32 

232023
0 

26 Приобретение ГСМ 
(дизтопливо) 
 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга  20000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420707
9410400
244290 

75.11.
32 

924902
1 

27 Проведение 
праздничных 
мероприятий для 
детей и 
молодежи 

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 1100,00 0% Февраль 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420801
9510500
244290 

75.11.
32 

924902
7 

28 Проведение 
праздничных и 
культурных  
мероприятий  

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 1000,00 0% Февраль 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 



9421101
9610600
244290 

75.11.
32 

924121
0 

29 Проведение 
спортивных 
мероприятий   

Согласно 
тех 
заданию 

услуга 1 1500,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9421101
9610600
244340 

75.11.
32 

181301
0,3693
040 

30 Приобретение 
спортивного 
инвентаря 

Согласно 
тех 
заданию 

шт. 5 2000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9421202
9710700
244340 

75.11.
32 

210103
0 

31 Приобретение 
бумаги 

Согласно 
тех 
заданию 

шт. 150 18000,00 0% Январь 2015г Декабрь 
2015 

Договор с 
единствен. 
постав 

 

9420104
0802680 

75.11.
32 

341022
310 

32 Приобретение 
легкового 
автомобиля 

Согласно 
тех 
заданию 

шт. 1 522000,00 0% Апрель 2015г. Август    
2015г 

Электронны
й аукцион 

 

 

Смирнов В.В. Глава сельского  поселения 

 

________ «_30» декабря 2014 

(Ф.И.О., должность руководителя 
(уполномоченного должностного лица) 
заказчика)  

 (подпись) (дата утверждения) 

 

 


